
Rozwijasz innowacyjny pomysł i potrzebujesz środków na prototyp lub analizę rynku? A może
masz produkt w głowie, ale brakuje Ci zespołu, wiedzy albo kontaktów?
Podkarpackie Centrum Innowacji ruszyło z ostatnim naborem do programu „Startuj z
Pomysłem – InnoStart Hub Polska”. Na uczestników czeka do 40 000 zł na usługi wspierające
rozwój pomysłu oraz realne wsparcie w dopracowaniu i przetestowaniu pomysłu. Czas na
zgłoszenia mija 3 września 2025 roku.
– To program dla tych, którzy są pomiędzy fazą idei a MVP. Można mieć tylko pomysł – nie
trzeba zakładać firmy ani mieć zespołu – mówi Justyna Markiewicz, Specjalista ds. naboru. –
Oferujemy przede wszystkim dostęp do doświadczonych mentorów, którzy przeprowadzą
przez cały proces oraz finansujemy usługi, dzięki którym stworzysz swój prototyp.
Dlaczego warto?
·         Przez cały proces, krok po kroku przeprowadzi Cię dedykowany Specjalista ds.
Inkubacji.
·         Doświadczeni mentorzy (z zakresu biznesu, technologii, marketingu, prawa) wesprą Cię
w opracowaniu modelu biznesowego Twojego pomysłu.
·         Otrzymasz do 40 000 zł na usługi wspierające rozwój pomysłu.
·         Zaprezentujesz swój pomysł przed potencjalnymi inwestorami podczas Demo Day
·         Jeśli chcesz, otrzymasz dostęp do infrastruktury niezbędnej do testowania i rozwoju
innowacji w Podkarpackim Centrum Innowacji
Przystępując do projektu uczestnicy mogą sfinansować m.in. opracowanie prototypów
produktów, wyrobów, usług, technologii lub projektów wzorniczych; usługi eksperckie lub
prawne, bazy danych, narzędzia informatyczne i platformy. Otrzymują także dostęp do
infrastruktury PCI i możliwość zaprezentowania projektu podczas Demo Day inwestorom i
partnerom.
Kto może się zgłosić?
Program skierowany jest do osób fizycznych z całej Polski, które chcą rozwijać innowacyjne
projekty. Prowadzisz firmę? Pamiętaj, aby Twój pomysł nie był przedmiotem aktualnie lub
uprzednio prowadzonej działalności gospodarczej.
 
Jak się zgłosić?
Nabór wniosków trwa do 3 września 2025 r. Zgłoszenie do projektu obywa się przez
wypełnienie wniosku aplikacyjnego. Jeśli masz jakiekolwiek pytania, skontaktuj się ze
specjalistami ds. naboru.
Projekt Startuj z Pomysłem – InnoStart Hub Polska! jest współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Fundusze Europejskie
dla Nowoczesnej Gospodarki 2021–2027, Priorytet II Środowisko sprzyjające innowacjom,
Działanie 2.27 Laboratorium Innowatora.
Rozwiń swoją innowację przy wparciu mentorów w programie Startuj z Pomysłem – InnoStart
Hub Polska. To ostatnia szansa na dołączenie do programu. Aplikuj na innostarthub.org.
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